平成22年8月10日

（訂正・数値データ訂正あり）

平成23年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)の一部訂正に関するお知らせ

平成22年7月29日付で公表いたしました「平成23年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部

に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

添付資料5ページ

3. 四半期連結財務諸表 (2)四半期連結損益計算書 【第1四半期連結累計期間】

 (訂正前)

 (訂正後)

 以 上

各 位

会社名  東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者名    代表取締役社長  栗木 康幸

           （コード番号  2760  東証第二部）

問合せ先責任者  財務部長    河合 信郎

           （ TEL 045－443－4000 ）

(単位：千円)

前第1四半期連結累計期間
(自 平成21年4月 1日
  至 平成21年6月30日)

当第1四半期連結累計期間
(自 平成22年4月 1日
  至 平成22年6月30日)

税金等調整前四半期純利益 174,039 412,325

法人税等 77,396 138,052

四半期純利益 96,642 274,273

(単位：千円)

前第1四半期連結累計期間
(自 平成21年4月 1日
  至 平成21年6月30日)

当第1四半期連結累計期間
(自 平成22年4月 1日
  至 平成22年6月30日)

税金等調整前四半期純利益 174,039 412,325

法人税等 77,396 138,052

少数株主損益調整前四半期純利益 ─ 274,273

四半期純利益 96,642 274,273

tsunoda.k
FASF_renew2010apr